
Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravni
infrastruktury

<,f+;+;+;

SPRÁVA S[LNIC
OLOMOUCKÉHO  K'RAJE

Držitel  certifikátu   lso  9001   a   lso  14001

Dodatek č.1 ke smlouvě o dflo
Číslo zhotovitele:

„MOST EV. Č. 446-044 VYSOKÉ ŽIBŘIDOVICE"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále

j en „občanský zákoník") mezi následuj ícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 779 00 01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl Pr, vložka.|00
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
Osobyoprávněpéjednatvevěcechtechnických:

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
číslo účtu: 27-4231420297/0100
Tel:    585170311

a

Z h o t o v i t e 1:   PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
se sídlem: Ki.apkova 1159/3, 779 00 01omouc

kontaktní adresa: Krapkova 1159/3, 779 00 01omouc

Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63628

IČO:  04381823                                              DIČ:  CZ04381823

Telefon:               e-mail:
Bankovní spojení:

Číslo účtu

Prováděním dila pověřena organizační jednotka: --
ve věcech smluvních oprávněn k j ednání:
Ing. Aleš Semotam, jednatel společnosti

ve věcech technických oprávněn k jednání:
Ing. Ronald Loydl, jednatel společnosti
stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Ing. Ronald Loydl, jednatel společnosti

Strana  1  (celkem  3)



1. Předmět Dodatku č.1

1.  Předmětem tohoto dodatku č.1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce a změna
lhůw pro realizaci díla v rámci stavby:

„ Most ev.č. 446-044 Vysoké Žibřidovice"

Zápis zjednání o méněpracích a oceněné iýkazy \ýměr jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku č.1 j ako příloha

2.   V souvislosti s rozšířením předmětu díla se mění ujednání článku 3. Cena Díla, ujednání
článku 4.2 Lhůta pro provedení díla

3. Cena dila

1.    Objednatel se zavazuje za řádně provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě ( dálejen
„celková cena díla" ).

2.    Celková cena díla, vyplývající ze stanovenýchjednotko`ých cen uvedených vpříloze -
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v proj ektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH
Cena méněi)rací dle Dodatku č.1 bez DPH
Cena dle Dodatku č.1 bez Dpr[
Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č.1 bez DPH
DPH 21%

5 390 929,59 Kč
-73  605,00 Kč

5 317 324,59 Kč

5 317 324,59 Kč

1  116 638,16 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č.1 vč. DPH 6 433 962,75 Kč

4. Termín i)lnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro provedení díla se prodlužuje o s kalendářních dnů a
to z důvodu nepřízně počasí. Celková lhůta pro provedení díla se tedy mění z původních 105
kalendářni'ch dní na 113 kalendářních dní od předání staveniště tedy do  15.11.2019.

Závěrečná ujednání

1.   Ostatní ujednání smlouvy o  dílo  ze dne  12.6.2019 tímto  dodatkem č.1  nedotčená zůstávají
v platnosti beze změny.

2.  Tento  dodatek je vyhotoven ve 4  stejnopisech,  z nichž každá ze  smluvních stran obdrží 2
Whotovení.

3 .  Tento dodatek č.  1 nabývá platnosti a účimosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4.  Tento  dodatek č.  1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci

smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
5.  Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je oceněný výkaz výměr méněprací.
6.  Uvedený dodatek č.1 je uzavřen v souladu s § 222, čl. 4 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek v aktuálním znění.

Slrana 2 (celkem 3)



V Olomouci dne -7   -11-   'í019

SPTÓ[:?í:i`;;,;:j;í:#::;akfé;hzí7`C:::;:

en%š:;t5V3ťiž3:`;`7`9-ooo\omo%

Strana 3  (celkem 3)

Isnpgr.áÉ etr Foltýnek
ředitel

ého kraje, p.o

   .

j ednatel společnosti



7P,g:NyulAzměmběhěmvýstavbyč.1-soup,sprací-Most-č446-Vysokéž,bř,dov,"


